CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA AMÁLIA BARROS – PL/MT

REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº      DE 2023

Requer inclusão de coautorias ao Projeto de Lei nº
1126/2023.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requer-se, a inclusão dos deputados
Marcos Pollon (PL/MS) e Abilio Brunini (PL/MT) para a coautoria do Projeto de
Lei nº 1126/2023, de minha autoria, que “Altera a Lei nº 9.656, de 3 de junho de
1998, que dispõe sobre planos privados de assistência à saúde, para tratar da
cobertura dos procedimentos clínicos ou cirúrgicos relacionados ao implante,
ao ajuste ou ao explante de lentes esclerais ou próteses oculares para o olho
atrófico, bem como do fornecimento desses produtos”.

Sala de Comissões,    de                de 2023.

Deputada AMÁLIA BARROS

PL/MT

*C
D2

36
56

97
73

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amália Barros e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236569773800

RE
Q

 n
.6

78
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

03
/2

02
3

19
:5

5:
48

.1
70

 -
M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Amália Barros)

Requer inclusão de coautorias

ao Projeto de Lei nº 1126/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD236569773800, nesta ordem:

 1  Dep. Amália Barros (PL/MT)

 2  Dep. Abilio Brunini (PL/MT)

 3  Dep. Marcos Pollon (PL/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amália Barros e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236569773800

RE
Q

 n
.6

78
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

03
/2

02
3

19
:5

5:
48

.1
70

 -
M

ES
A